
Dz.U./S S184
23/09/2022
520593-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:520593-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi ochroniarskie
2022/S 184-520593

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Adres pocztowy: pl.Bartoszewskiego 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-862
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku- Elżbieta Adrych, Karolina Chajbos
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl 
Tel.:  +48 583237520
Faks:  +48 583237530
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.muzeum1939.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny w Gdańsku.
Numer referencyjny: PA.280.3(1).2022

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S184
23/09/2022
520593-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, zwanej dalej ochroną w 
budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na terenie zewnętrznym wokół budynku 
należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku,
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach innych lokalizacji 
związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na terenie Miasta Gdańska, przez okres 24 
m-cy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 199 397.50 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, Plac W. Bartoszewskiego 1 oraz teren Westerplatte.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, zwanej dalej ochroną w 
budynku przy Placu Władysława Bartoszewskiego 1 w Gdańsku, na terenie zewnętrznym wokół budynku 
należącym do Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku,
na terenie obejmującym półwysep Westerplatte oraz na żądanie Zamawiającego w ramach innych lokalizacji 
związanych z działalnością Muzeum (uroczystości, konferencje itp.) na terenie Miasta Gdańska, przez okres 24 
m-cy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie dowódców zmian w zakresie ochrony osób i mienia / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobami posiadającymi ukończony kurs kwalifikowanej pierwszej 
pomocy / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia kierownika ds. bezpieczeństwa / 
Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Dysponowanie osobami posiadajacymi kwalifikacje do wykonywania zawodu 
strażaka / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia: 24 m-ce licząc od dnia 16.09. 2022 r. od. godz. 7.01 lub do 
wyczerpania maksymalnej wartości umowy w zależności od tego co nastąpi pierwsze.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S184
23/09/2022
520593-2022-PL

3 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 087-236595

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PA.280.3(1).2022

Nazwa:
Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia dla Muzeum II Wojny w Gdańsku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Ochrona Spólka z ogranczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 012723083
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-267
Państwo: Polska
Tel.:  +48 603112195
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Seris Konsalnet Security Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 008087259
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-267
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236595-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
23/09/2022
520593-2022-PL

4 / 6

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Target Spółka jawna Anna Łada Marcin Rokicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 142734143
Adres pocztowy: ul. Gwiaździsta 15A lok.400
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-651
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Aspekt Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 221921542
Adres pocztowy: ul. Modlińska 51 lok. 223
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-199
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Janusz Gruchalski Jerzy Kotwas Zamek Spółka jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 011531832
Adres pocztowy: Gwiażdzista 15A lok. 400
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-651
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 199 397.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 188 565.95 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 1 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Podjazdy grupy interwencyjnych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy PZP tzn, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 109 ust. 1 pkt. 4 i 5 ustawy Pzp. Zgodnie z 
art. 110 ust. 1 Pzp Wykonawca może zostać wykluczony na każdym etapie postępowania. Wykaz oświadczęń 
i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu 
oraz , że oferowane dostawy odpowiadają wymogom określonym przez Zamawiającego:1. Oświadczenie o 

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S184
23/09/2022
520593-2022-PL

5 / 6

niepodleganiu wykluczenia oraz spełnianiu warunków udziału w postepowaniu na formularzu JEDZ, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do SWZ, W ramach oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych Wykonawca składa dodatkowo: 2. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu 
ykluczeniu składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w przeciwdziałaniu wspieraniu agresji na Ukrainę- zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ, .3. 
Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5, ustawy o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r,, poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej sporządzone według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do SWZ; 6. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru lądowego lub CEiDG, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt. 4 i 5 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem , jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; .oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w :- art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy;- art.108 ust. 1 pkt. 4 ustawy, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego;- art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji;- art. 108 
ust. 1 pkt. 6 ustawy;- art. 109 ust. 1 pkt. 5 ustawy.- sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do 
SWZ; 8. Formularz ofertowy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ; 9. Oświadczenie Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp - jeżeli dotyczy)- zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do SWZ; 10. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby na podst. art. 118 ust. 3 do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia- zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ; 11. 
Pełnomocnictwo osób
podpisujących ofertę, o ile ten fakt nie wynika z przedstawionych dokumentów rejestrowych (obejmujące swym 
zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy) - jeżeli dotyczy; 12. 
Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia - jeżeli dotyczy; 13. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 100. 
000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych, 00/100) , Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa 
w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP, Szczegółowe informacje nt wadium zawiera Rozdz. 15 SWZ. 
Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu 12.05.2022 r.- Rozdz. 5 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
520593-2022-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2.Odwołanie 
przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia ,̨ w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia,̨ do której̨ Zmawiający był zobowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi 
się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art.. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się ̨do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

